ηλεκτροσυγκολληµένο  για  την τοποθέτηση και την στερέωση πάνω του, του βραχίονα

ή  απευθείας  του  φωτιστικού  σώµατος.  Η όλη κατασκευή θα πρέπει να εκτελεσθεί

κατά  τρόπο  που  να  µην  παρουσιάζει ελαττώµατα. Στη τιµή περιλαµβάνεται και η

αξία της βάσεως αγκυρώσεως.

(1 τεµ)

9323. 2   Μήκους  10m

Ευρώ (Αριθµητικά): 1.405,78

(Ολογράφως) : χίλια τετρακόσια πέντε και εβδοµήντα οκτώ λεπτά

A.T. : 3

Άρθρο : ΑΤΗΕ 9350Ξ.∆ Επισκευή κυβωτίου ηλεκτρικής διανοµής (πίλλαρ)

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 52 100%

Επισκευή  κυβωτίου ηλεκτρικής διανοµής (πίλλαρ), ήτοι  αντικατάσταση 2 πορτών,και  ίσιωµα 

στραβοµένων µερών-φύλλων,καθώς και βάψιµο,ανοιγµένη σε ώρες εργασίας.

(1 τεµ)

Ευρώ (Αριθµητικά): 119,22

(Ολογράφως) : εκατόν δέκα εννέα και είκοσι δύο λεπτά

A.T. : 4

Άρθρο : ΑΤΗΕ 8919.1ΣΧ.1 Χρονοδιακόπτης ράγας.

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 56 100%

Χρονοδιακόπτης ράγας, 16Α, µε αυτονοµία σε περίπτωση διακοπής ρέυµατος, για τοποθέτηση εντός 

πίνακα διανοµής, µετά των υλικών και µικροϋλικών εγκατάστασης και συνδέσεως και της εργασίας 

τοποθέτησης και δοκιµών σε πλήρη και κανονική λειτουργία

(1 τεµ)

Τιµή ενός τεµ

Ευρώ (Αριθµητικά): 101,47

(Ολογράφως) : εκατόν ένα και σαράντα επτά λεπτά

A.T. : 5

Άρθρο : ΑΤΗΕ 8840Γ.ΣΧ Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδοέλασµα 'ντεκαπέ' και µορφοσίδηρο, 75 X 95 CM.

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 52 100%

Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδοέλασµα 'ντεκαπέ' και µορφοσίδηρο  χωρίς τα όργανά

του  (διακόπτες,  ασφάλειες,  ενδεικτικές  λυχνίες  κλπ)  αλλά  µε τα απαραίτητα

[...]

των  οργάνων,  διάνοιξη οπής ερµαρίου, εντοίχιση και στερέωση ή στερέωση επί του

τοίχου µε πακτούµενα σιδηρά ελάσµατα, συνδέσεως των εισερχοµένων και απερχοµένων

γραµµών καθώς και κάθε εργασία γιά τη δοκιµή και παράδοση σε λειτουργία

(1 τεµ)

Ευρώ (Αριθµητικά): 289,65

(Ολογράφως) : διακόσια ογδόντα εννέα και εξήντα πέντε λεπτά

A.T. : 6

Άρθρο : ΗΛΜ 101ΣΧ.1 Ιστός 9m οκταγωνικής διατοµής.

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 101 100%

Ιστός 9 µέτρων, οκταγωνικής διατοµής και βάρους 130 κιλών, ήτοι προµήθεια, µεταφορά επί τόπου 

του έργου και τοποθέτηση ενός ιστού συνολικού ύψους 9 µέτρων, οκταγωνικής διατοµής συνεχώς